



İnegöl'de iki meslektaşımız kamu binasında tabancayla vuruldu



İnegöl ve Bursa adliyelerinde eşzamanlı yapılan açıklamayla avukatlara yönelik saldırılar protesto edildi.

BİREYSEL SİLAHLANMAYA HAYIR!

Bursa Barosu'dan, İnegöl'de iki avukatın silahla vurulmasına eşzamanlı tepki

“AVUKATLARA SALDIRI, ÜLKEDE YARATILAN HUKUKİ VE SİYASAL İKLİMİN SONUCUDUR”

Bursa Barosu, Av. Mustafa Furkan Soydan ve Av. İrem Beklen Soydan'ın İnegöl İlçesi'nde üstlendikleri bir davanın davalısı tarafından İnegöl Tapu Müdürlüğü'nde silahlı saldırıya uğramasını, Bursa ve İnegöl Adliyeleri önünde eşzamanlı açıklamayla protesto etti.

İnegöl'deki açıklamayı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Bursa'daki açıklamayı da Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin okudu. Bursa Adalet Sarayı önündeki açıklamaya TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun ile Genel Sekreter Yener Poroy, Sayman Av. Özge Yılmaz Türker, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. İsmail İşel, Av. Nail

Abay, Av. Gülender Adıgüzel Özcan, İnegöl'deki açıklamada da yönetim kurulu üyeleri Av. Nilay Parlar ve Av. Umut Mısırlı ile avukatlar katıldı.

Açıklama şöyle:

“Daha birkaç gün önce Ağrı'da ve Konya'da iki meslektaşımıza yapılan saldırıyı kınamış ve henüz üzüntümüz taze iken bu sefer

de boşanma davası ile ilgili İnegöl Tapu Müdürlüğü'nde yapılan işlemler sırasında davalı koca Ekrem A., davacı vekilleri olan iki meslektaşımız Av. Mustafa Furkan Soydan ve Av. İrem Beklen Soydan'a silahla 11 el ateş ederek onları öldürmek istemiş ve meslektaşlarımızı yaralamıştır.

Olaydan sonra hemen İnegöl'e gelinmiş hem meslektaşlarımızın sağlıkları ile ilgilenilmiş hem de failin bir an önce yakalanması için cumhuriyet başsavcılıkları ile görüşmeler yapılmış, İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığının ve Emniyetin sıkı takibi ile fail yakalanmış ve akabinde tutuklanmıştır.





Yüreğimizi
ağzımıza getiren
ve bizleri çok üzen,
meslektaşlarımızın
kamu görevlerini
yaparken uğradıkları
bu alçak ve menfur
saldırını lanetliyor,
saldırının ardından
kaçan ve daha sonra
yakalanan saldırganın
en ağır cezayı alması
için her türlü çaba ve
iradeyi göstereceğimizi
tüm hukuki sürecin

takipçisi olacağımızı
tekrar beyan ve
taahhüt ediyoruz.
Öte yandan ülkede
yaratılan hukuk ve
siyasal iklimin bir
sonucu olarak sabıkası
olan ve daha önce yine
aynı kadına yönelik
şiddet uygulayan
bir şahsın, devletin
cezasızlık politikasının
sonucu yaratılan
infaz yasaları ile elini

kolunu sallayarak
dışarıda tehlike
yaratmaya devam
etmesi ve sonucunda
da meslektaşlarımızı
silahla öldürmeye
teşebbüs etmiş
olması da bu hukuk
politikalarının artık
iflas ettiğinin apaçık
göstergesidir. Bu
sebeple burada tek
suçlu, olayın faili
değildir. Bu politikaları
yaratıp onu sürdürenler

de fail kadar suçludur.
Hukukun üstün
olmadığı, hukuka
saygının kalmadığı,
hukukun bir aparat
bir teferruat haline
getirildiği, hukuk
güvenliğinin ve
güvenirliğinin yerle
bir olduğu, Baroların
meslektaşlarına
yapılan saldırılarda
müdahilliklerinin
bile sistemli bir
şekilde reddedildiği,
avukatla müvekkilin
özdeşleştirilerek
kriminalize edildiği bir
yerde bizler biliyoruz ki
tek suçlu silahı çeken
fail değildir. Bu hukuk
ikliminden çıkarı olanlar
ve onu uygulamaya
devam edenler de
en az onlar kadar
suçludur.

Tüm bunlarla beraber
bireysel silahlı saldırının
geldiği korkunç
boyut ve güvenlik
önlemlerinin alındığını



sandığımız kamu binalarına silahla girişlerin bu kadar kolay hale gelmiş olması, kendileri onlarca araçlık polis konvoyuyla gezenlerin, bizleri ne kadar savunmasız ve tehlikede bıraktıkları da gözden kaçmamaktadır. Saldırının bu boyutuyla da düşünülmesi, incelenmesi ve bu saldırıda yeterli güvenlik önlemlerini almayan kamu görevlilerinin de soruşturularak cezalandırılması gerekmektedir.

Bursa Barosu olarak meslektaşlarımıza geçmiş olsun diliyor, doğrudan avukatlık mesleğini hedef alan bu menfur saldırıya uğrayan meslektaşlarımızla dayanışma içerisinde olduğumuz gibi, tüm meslektaşlarımızla her zaman dayanışma içerisinde mesleğimizi onurumuzla sürdüreceğimizi, mesleğimize ve hukuka karşı yapılan her türlü saldırıya karşı direncimizi koruyacağımızı, her şart ve durumda hukuk mücadelemize kararlılıkla devam edeceğimizi, bu davada da fail veya failerin en ağır cezayı alması ve cezalarının sonuna kadar infaz edilmesi için tüm çabayı göstereceğimizi kamuoyuna saygıyla bildiririz.”

Bursa Adalet Sarayı önündeki açıklamadan sonra TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da konuştu. Ülkedeki cezasızlık iklimini fırsat bilenlerin, cezalar infaz edilmediği sürece avukatları hedef almaya devam edeceğini öne süren Altun, “Burada binlerce kişi, Uluyol’a kadar sevgili Özgür’ün katlinden sonra yürüdük. Maalesef bu ülkede cezasızlık iklimi değişmedi. Avukatlar görevini yaptığı için katledildi. 2015 yıllarında İsmail Akkaya kapısı pompalı tüfekte kırılarak öldürdü. 2017 yılında meslektaşımız Özgür Aksoy’umuz temmuz ayında katledildi. Aynı yıl Kocaeli’de bir meslektaşımız katledildi. İbrahim Emir 2019 yılında katledildi. 2021’de Gebze’de İstanbul Barosu Üyesi Ersin Aslan katledildi. Bu meslektaşlarımız ve belki yüzlercesi yaralandı, tehdit edildi ve her gün tehdit edilmekte. Cezasızlık iklimi olduğu sürece, verilen cezalar infaz edilmediği sürece bu ülkede avukatlar öldürülür. İnfaz kanunlarında kes, kopyala, yapıştır sürekli hale gelen af yasalarının önüne geçilmelidir. Bunun artık son olmasını diliyoruz. Mesleğinin baharındaki meslektaşlarımızın için tek tesellimiz yaralanmış olmaları, hayatlarını kaybetmemiş olmalarıdır” diye konuştu.

Bursa H ve E Tipi cezaevlerinde tutuklu-avukat görüşmelerine saat sınırlamasının iptali için dava açtık

Bursa Barosu, Bursa H ve E Tipi cezaevlerinde tutuklu-avukat görüşmelerine saat sınırlaması getiren düzenlemelerin yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açtı.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü’nün iç yönergesine H Tipi Cezaevi’ne ilişkin “Kurum düzeni çerçevesinde; kurum kapasitesinin üzerinde hükümlü ve tutuklu barındırılması, personel sayısının yetersiz olması, hükümlü-tutuklu profili ile kurumun güvenlik durumu göz önüne alınarak kuruma bulunan tutuklular avukatlarıyla her gün 08.00-24.00 saatleri arasında ve konuşulanların başkalarının duyamayacağı, ancak; görüşmenin görevlilerle izlenebileceği bir ortamda, açık görüş usulüne tabi olarak görüşürler” şeklinde ekleme yapıldı.

E Tipi Cezaevi iç yönergesine ilişkin olarak da aynı sınırlama “görülen lüzum üzerine” denilerek getirildi.

Bursa Barosu adına Yönetim Kurulu Üyesi Av. İsmail İşel tarafından Danıştay’a açılan yürütmeyi durdurma istemli davalarda, Anayasa’nın 13. maddesi uyarınca temel hak ve özgürlüklerin ancak kanunla sınırlandırılabilmesi belirtildi. Ceza Muhakemeleri Kanunu’nun Müdafii ile Görüşme başlıklı madde 154/1 ve Yine Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun’un Tutukluların Hakları başlıklı madde 114/5 hükümleri gereğince de yapılan değişikliğin kanuna açıkça aykırı olduğu ifade edildi.

Avukatlık mesleğinin doğduğu Antik Roma'dan beri hep tehlike altında avukatlar... 24 Ocak 1977'de İspanya'da 4 avukat ve 1 işçi temsilcisinin katledilmesi nedeniyle 24 Ocak tarihi "Tehlikedeki Avukatlar Günü" ilan edildi. Kutsal savunma mesleğinin temsilcileri olan biz avukatlar, bugün de saldırıya uğruyoruz, öldürülüyoruz.

24 OCAK TEHLİKEDEKİ AVUKATLAR GÜNÜ

nedeniyle bir kez daha hatırlatıyoruz ki, avukat olmadan yargı olmaz, adalet olmaz. Ve avukatları hedef alan ya da gösteren herkesin bir gün mutlaka bir avukata ihtiyacı olacağı unutulmamalıdır.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

Mumcu'yu andık

Bombalı suikastle katledilen Hukukçu Gazeteci Yazar Uğur Mumcu, ölümünün 30. yılında Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi'nce düzenlenen basın açıklaması ve yürüyüşle anıldı. Yürüyüşe Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. İsmail İşel ve Av. Umut Mısır ile avukatlar katıldı.



Staj Okulu 9 baro başka



Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi 2022-2023 Eğitim Dönemi, Bilecik Barosu Başkanı Av. Halime Kahraman, Çanakkale Barosu Başkanı Av. Hande Keskin,

Eskişehir Barosu Başkanı Av. Mustafa Elagöz, İstanbul Barosu Başkanı Av. Filiz Saraç, Kırklareli Barosu Başkanı Av. Turgay Hınız, Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet

Gül, Manisa Barosu Başkanı Av. Ümit Rona, Tekirdağ Barosu Başkanı Av. Egemen Gürcün ve Yalova Barosu Başkanı Av. Elif Turnacı Çavuş'un katılımıyla başladı.

Bursa Akademik Odalar Birliği Oditoryumu'nda gerçekleştirilen ve Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un açılış konuşmasıyla başlayan programda, konuk baro başkanları stajyer avukatlara mesleğe nasıl başladıklarını, neler yaşadıklarını anlattılar. Baro başkanlarının ortak vurgu noktası ise

avukatlık mesleğine sağlam başlamak için staj döneminin iyi değerlendirilmesi gerektiği idi.

Bursa Barosu önceki başkanları Av. Yahya Şimşek ve Av. Asude Şenol'un da katıldığı programda, Bursa Barosu'nun geleneksel hale getirdiği Av. Cengiz Göral makale ve Av. Özgür Aksoy şiir yarışmalarında dereceye girenlerle ödülleri verildi. Yarışma seçici kurullarında görev alanlara da plaket, farazi dava yarışmasında başarılı olanlara da belge verildi.

anının katılımıyla açıldı



MAKALE YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

Cengiz Göral Makale Yarışması'nın ikincisi Ankara Barosu Stj. Av. Mustafa Gümüş'ün plaketi Cengiz Göral'ın eşi Ayhal Göral verdi. (Altta solda) Yarışmanın 1.'si "1876 Kanuni Esasi ve Anayasa Yargısı" başlıklı makalesiyle Kastamonu Barosu'ndan Av. Muhammed Enver Gökklıç törene katılmadı. ; 2.'si "Bir kutlu yürüyüş" başlıklı makalesiyle Ankara Barosu Stj. Av. Mustafa Gümüş; 3.'sü "Anayasa Mahkemesi'ne Avukat Üye Seçimi" başlıklı makalesiyle Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencisi Öykü Vural'ın ödülünü de Bursa Barosu önceki başkanlarından Av. Asude Şenol verdi.



ŞİİR YARIŞMASI ÖDÜLLERİ



1. Bursa Barosu'ndan Stj. Av. Serhat Çınar'ın ödülünü Av. Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy, 2. Ankara Barosu'ndan Stj. Av. Şirin Taşyurt'un ödülünü Bursa Barosu önceki başkanlarından Av. Yahya Şimşek, 3. Ankara Barosu'ndan Av. Zeynal Gül'ün ödülünü de Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun verdi.



BARO BAŞKANLARINA PLAKET



MAKALE VE ŞİİR YARIŞMASI JÜRİ ÜYELERİNE PLAKET





KONUK BARO BAŞKANLARININ HEDİYE TAKDİMİ



FARAZİ DAVA YARIŞMASINDA DERECEYE GİRENLER





Stajyer avukatlara ilk ders Öztosun'dan

Bursa Barosu 2022-2023 Dönemi staj eğitimlerinin ilkini Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun verdi. BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'ndaki eğitimde Öztosun stajyerlere staj sürecinin önemini, bu süreçte karşılaşılabilecek olası sorunları, bunların nasıl aşılabileceğini, avukatın duruşma salonlarında davranış biçimi, müvekkil ilişkilerinin nasıl olması gerektiği konusunda görüş ve tecrübelerini aktardı.

Prof. Dr. Şenyüz'den vergi kaçakçılık suçları konferansı

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen "Vergi Kaçakçılık Suçlarında Etkin Pişmanlık ve Zincirleme Suç Uygulamaları" başlıklı

konferans, BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. UÜ Hukuk Fakültesi Mali Hukuk Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Av. Doğan Şenyüz'ün verdiği konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri Av. Nail Abay ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan ile avukatlar izledi.



İnegöl'de Ceza Hukuku Sempozyumu

Bursa Barosu'nca düzenlenen "Ceza Hukuku" konulu sempozyum İnegöl'de gerçekleştirildi.

İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un yönettiği sempozyumun konukları Yargıtay

üyeleri Haluk Beşer, Fatih Akdoğan ve Sinan Sezer idi.

Sempozyumun konu başlıkları ise "Kullanmak için uyuşturucu madde bulundurma ve uyuşturucu ticareti suçları", "Kadına yönelik olarak işlenen kasten öldürme suçları"



ve "İş kazalarında cezai sorumluluk" oldu.

Sempozyumun sonunda Bursa Barosu

Başkanı Öztosun, konuşmacı Yargıtay üyelerine teşekkür plaketi verdi.



"Eşlerarası Mal Rejimi ve Tasfiyesi" semineri



Türkiye Barolar Birliği ve Bursa Barosu'nca ortaklaşa düzenlenen meslek içi eğitim seminerleri kapsamında "Eşler Arası Mal Rejimi ve Tasfiyesi" konulu seminer BAOB Oditoryumu'nda gerçekleştirildi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un açılış konuşmasıyla başlayan seminerin moderatörlüğünü TBB Eğitim Merkezi Yürütme



Kurulu Üyesi Av. Sibel Günay yaptı. İstanbul BAM 6. Hukuk Dairesi Üyesi Emin Erol'un verdiği semineri çok sayıda avukat izledi. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy, Sayman Av. Özge Yılmaz Türker ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nilay Parlar'ın da izlediği seminer sonunda Öztosun, Emin Erol ve Sibel Günay'a anı plaketi verdi.

“Modern Uyuşmazlık Çözüm Yöntemi Olarak Tahkim”



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ile İstanbul Tahkim Derneği'nce ortaklaşa düzenlenen “Modern Uyuşmazlık Çözüm Yöntemi Olarak Tahkim” konulu



Güncel gelişmeler kapsamında iş hukuku



Bursa Barosu İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Komisyonu ve BUBEM tarafından düzenlenen “Güncel Gelişmeler Kapsamında İş Hukukunda Nitelikli Hesaplamalar” başlıklı konferans İnegöl'de gerçekleştirildi. Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Erhan Yaşbey'in İnegöllü meslektaşlarına verdiği konferans İnegöl Adliyesi Konferans Salonu'nda yapıldı.



panelde konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Türkiye'nin hukukun üstünlüğü ve yargıya güven endeksinde diplerde yer aldığını, yargıda hedef sürelerin gerçekleşmediğini söyledi. Yasalarımızda yer alan ancak uygulanmayan yargıda tahkim çözüm yolunun artık gereklilik haline geldiğini belirten Öztosun, “Bursa Barosu olarak zorunlu çözüm yollarına karşıyız ama ihtiyari tahkim uzun zamandan beri var olan ama işletilmeyen, uygulandığında tarafların mağduriyetini gideren bir müessese. Bu yüzden Bursa Barosu olarak biz de Tahkim merkezi kuruyoruz” diye konuştu. BTSO Yönetim Kurulu

Üyesi Muhsin Koçaslan ve İstanbul Tahkim Derneği Başkanı Mehmet Gün'ün açılış konuşmalarının ardından, BTSO TAM Divan Başkanı İrmak Aslan'ın moderatörlüğünü yaptığı panele geçildi. Panelistler, Bursa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, BTSO TAM Divan Başkan Yardımcısı ve İSTA Başkan Yardımcısı Bennar Aydoğdu ve İSTA Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Altay oldu. İkinci oturum ise İSTA Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Yavuz Mavioğlu moderatörlüğünde gerçekleşti. Panelde İSTA yönetim kurulu üyeleri Ural Aküzüm, Kerem Ertan ve Cemile Demir Gökyayla görüşlerini paylaştı.



Akran Arabuluculuğu Eğitici Eğitimi

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi üyesi avukatların katılımı ile gerçekleşen Akran Arabuluculuğu Eğitici Eğitiminde Prof. Dr. Abbas Türnüklü ve Av. Arb. Nejdet Göğüsdere tarafından akran arabuluculuğunun okullarda nasıl uygulanacağı ve akran arabulucularının nasıl eğitileceği konularında bilgiler verildi.



Komisyon ve mekezklerle durum değerlendirmesi



Bursa Barosu'nun merkez ve komisyonlarının başkanları, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. BAOB Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, merkez ve komisyonların faaliyetleri değerlendirildi, bundan sonra yapılacak çalışmalar planlandı.

Bursa Barosu, Mimarlar Odası ve Tabip Odası ile birlikte harekete geçti

KARACABEY OVASI'NA KASTEDEN PLAN DEĞİŞİKLİĞİNE DAVA

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, TMMOB Bursa İKK Sözcüsü ve Mimarlar Odası Şube Başkanı Şirin Rodoplu Şimşek ve Bursa Tabip Odası Başkanı Dr. Levent Tufan Kumaş, ortak açıklama yaparak, “Bursa’nın yaşanılabilir şehir olmasına hizmet etmek inancıyla, Türkiye Mimar Mühendis Odaları Birliği, Bursa Barosu ve Bursa Tabip Odası olarak Karacabey halkının sağlığı, esenliğini hiçe sayan, şehircilik, planlama ilkelerine ve hukuka aykırı olarak yapılmak istenen yeni sanayi bölgelerine karşı tutumuzu bir kez daha ortaya koyuyoruz” dediler.

Ortak açıklamada şöyle denildi:

“Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 15.09.2022 gün ve 1102 sayılı kararlarıyla onaylanan, Karacabey Planlama Bölgesi’nin bir kısmına ilişkin Bursa 2020 yılı 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı değişikliği ile Bursa Büyükşehir



Belediye Meclisi’nin 15.09.2022 gün ve 1103 sayılı kararlarıyla onaylanan Karacabey merkez mahalleleri (21 adet) ile 7 adet kırsal mahalleyi (Bakırcöy, Gönü, Hotanlı, Küçükkaağaç, Şahinköy, Taşlık, Yolağzı) kapsayan 1/25000 ölçekli Karacabey Nazım İmar Planı revizyonu ve plan hükümlerinin yürütmesinin durdurulması istemli olarak Bursa İdare Mahkemesi’nde dava açılmıştır.

Bursa 2020 yılı 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın güncellenmesi için Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından çalışmalar başlatılmış

ve davalı belediyenin davetiyle akademik odalar, BTSO ve STK’ların katıldığı, yeni 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı için çalıştaylar düzenlenirken, alelacele güncel planda değişiklik yapılmasını fırsatçılık olarak görüyoruz. Yangından mal kaçırıcısına yürürlükteki planı değiştiren Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin çelişkili davranışının iptal hükmü ile yargıdan döneceğini düşünmekteyiz.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun 14. maddesince 2 Haziran 2017 günlü Resmi Gazete’deki

Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile Büyük Ova Koruma Alanı ilan edilen Karacabey Ovası’nda sanayi tesislerinin yapılmak istenmesi, Bursa’ya ve halkının sağlığına ihanetin bir göstergesi daha olmuştur. Kaldı ki, Bursa il bütününde nazım imar planları kapsamında ~48.700 hektar yerleşim alanı planlı olup, bu alanların % 21’i imalat ve sanayi alanı olarak planlıdır. Bu durum Karacabey ilçesinde tersine dönmüştür. Karacabey’de oran % 55’e çıkmıştır. Var olan sanayi yoğunluğu ortalamasının bu kadar üstünde iken, yeni sanayi alanlarının açılması, kırsal ve kentsel yerleşme açısından ciddi sıkıntılara neden olacaktır.

Binlerce dönüm tarım toprağına sahip Karacabey Harası olarak bilinen TİGEM ve TJK Pansiyon Harası gözden çıkarılmıştır. Kültürel değeri, hayvancılığa katkısı büyük olan ve Karacabey

Belediyesi'nin yeniden canlandırmaya uğraştığı Karacabey Panayırı'nın yapıldığı yer de, verimli kullanılamayacak kadar küçültülmek istenmektedir. Plan değişikliği alanı içinde kalan antik kalıntıların yok edilme tehlikesi de çok yüksektir.

Plan değişikliği yapılan yerlerin bir bölümüne ait daha önce mahkemeler tarafından verilen iptal kararları dikkate alınmamıştır. Geçmişte yapılmak istenen sanayi alanlarına karşı kazanılmış davalardaki değerlendirmeleri dikkate almayan Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin, Bursa'ya İstanbul' un "tamirhanesi" gözüyle bakanlara karşı hiçbir direnç göstermediği ortaya çıkmıştır. Bu senaryo gerçekleşirse, Bursa'nın tarım topraklarının bir bölümü daha betonla yok edilip kirli havayla boğulacaktır. Kaybedilen verimli toprağın bir daha üretilmediği gerçeği hala kabul edilmemektedir.

Bir bölümü sunulan gerekçelerle, akademik mesleki sorumluluğumuz gereğince açılan bu davayı kamuoyuna duyururuz."



ALAN BAŞKANLIĞI, ULUDAĞ'I GERİ DÖNÜLMEZ ŞEKİLDE YARALAYACAK

Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı, TBB Çevre ve Kent Hukuk Komisyonu Sözcüsü Av. Eralp Atabek, DOĞADER Başkanı Sedat Güler, TMMOB İKK Sözcüsü, Mimarlar Odası Bursa Şubesi Başkanı Şirin Rodoplu ve Mimar Selim Akyıldız, Uludağ Alan Başkanlığı Yasa Teklifi'nin hazırlayıcılarından Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu ile görüştü. Heyet Çavuşoğlu'na

Uludağ Alan Başkanlığı Yasası'nın, ortaya çıkaracağı sakıncalarını anlattı. Koruma kurullarındaki olumsuz deneyimleri aktaran heyet üyeleri, bu yasanın Uludağ'da tek yetkilinin Milli Parklar Genel Müdürlüğü olmasını istemeyen turizmciler için çıkarılmaya çalışıldığını örnekleriyle açıklayıp, bu yasa gereğince verilecek izinlerin Uludağ'ı geri dönülmez biçimde yaralayacağını belirttiler.

Sokak hayvanları için baro odalarına kumbara konuldu



Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu, adliyelerdeki baro birimlerine, sokak hayvanları için bağış kumbarası koydu. Kumbaraların ilk olarak BAM girişi, Uluyol Adliyesi fotokopi odası ve kaleme konulmasını, komisyon başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan ile komisyon üyeleri Av. Candaş Bulut, Av. Elif Yılmaz, Av. Mehmet Berke Eryılmaz, Av. Veysel Tayyar, Av. Ceyda Sinmez ve Av. Ali Dokuzlu sağladı.

6 yaşındaki çocuk gelin davasındaydık!



İstanbul'da 6 yaşındaki çocuğun istismarı ve evlendirilmesi skandalıyla ilgili 2'si tutuklu 3 sanığın yargılandığı dava İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde başladı.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi

Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk, Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Mine Aydın, Bursa Barosu YK Genç Temsilcilerinden Av. Zülal Emek Reçber ve Av. Duygu Apaydın'ın da izlediği duruşmayı TBB yönetiminden ve 40 barodan avukatlar takip etti.

Duruşmaya tutuklu sanıklar Kadir İstekli ve Yusuf Ziya Gümüşel cezaevinden getirildi. Diğer sanık anne Fatıma Gümüşel katılmazken, mağdur H.K.G. ise celse arasında ifade verdi. Mahkeme, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve müşteki

hariç katılma taleplerinin reddine karar verdi. Ayrıca heyet duruşmanın kapalı olarak devam edilmesine, yayın yasağı ve gizlilik kararı getirilmesine hükmetti. Duruşma 27 Şubat'a ertelendi.



Öztosun, Rotary üyelerine hukuk devletini anlattı

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Heykel, Kuzey Yıldızı, Gökdere ve İnegöl Rotary kulüplerinin ortak toplantısına konuk oldu. Podyum Davet'te gerçekleştirilen toplantıda Öztosun, Rotary üyelerine "Hukuk Devleti, Demokrasi ve İfade Özgürlüğü" başlıkları altında, Türkiye'de yargı bağımsızlığı, insan hak ve özgürlükleri ile ifade özgürlüğü ve bunların çatı kavramı laikliğe yönelik ihlallerin yarattığı sonuçlar üzerine görüşlerini aktardı.

Kadın voleybolcular Adana'dan üçüncülük kupasıyla döndü

Bursa Barosu Kadın Voleybol Takımı, Adana Barosu'nun kuruluşunun 100. yılı nedeniyle düzenlenen 5 Ocak Kurtuluş Kupası 10. Avukat Spor oyunlarında 3'ncülük kürsüsüne çıktı.

Adana Barosu tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "5 Ocak Kurtuluş Kupası Avukat Spor Oyunları" Kadın Voleybol Turnuvası'na; Adana Barosu, Bursa Barosu, Kayseri Barosu, Osmaniye Barosu, Bolu Barosu, Mersin Barosu, Mersin Barosu 1924, Denizli Barosu, Niğde Barosu, Afyonkarahisar Barosu ve İstanbul Barosu Manşet voleybol takımları katıldı.

İstanbul Barosu Manşet Takımı'nın şampiyon

olduğu turnuvada En değerli oyuncu Av.



Pınar Damla Kocabaş (İstanbul Barosu Manşet) En İyi Pasör Av. Ilgın Demirel (İstanbul Barosu Manşet) En İyi Orta Oyuncu Av. Elif Kaya (Adana Barosu) En İyi Smaçör Av. Büşra Kaya (Adana Barosu) ödüle layık görüldü.

Adana Barosu Başkanı Av. Semih Gökayaz, "5 Ocak Kurtuluş Kupamızı onurlandıran tüm takımlarımıza ve barolarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Bursa Barosu Kadın Voleybol Takımı, kazandıkları kupayı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a teslim etti. Öztosun, başarılarından ötürü takım üyelerini tek tek kutladı.



Rafet Canbaz Futbol Turnuvası başladı

Bursa Barosu 17. Geleneksel Av. Rafet Canbaz Hali Saha Futbol Turnuvası

8 Ocak 2023 Pazar (bugün) başladı. 16 takımın katıldığı turnuvanın başlangıcı

vuruşunu, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Umut Mısır yaptı.





Bursa Barosu Edebiyat Komisyonu üyeleri, Baro Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Komisyon üyeleri Öztosun'a kitap hediye etti, kitaplar ve okuma üzerine bir sohbet gerçekleştirildi.



Nilüfer Belediyesi Veteriner İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Mehmet Temirtaş, Veteriner İşleri Müdürü Sanem Çetiner, Veteriner Hekim Güney Kaya ve Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu önceki başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede, Bursa Barosu'nun hayvan hakları ihlallerine karşı verdiği mücadele konuşuldu.



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zekeriyya Arı'yı ziyaret etti. Bursa Barosu ile Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi arasında eğitim işbirliği konuları konuşuldu. Ziyarete Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nail Abay ile BUBEM Yürütme Kurulu Üyesi Av. Murat Özdemir de katıldı.



Muş KIDER yöneticileri ve avukat dernek üyeleri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.



AB ve Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Av. Cihan Kayrak, başkan yardımcısı Av. Ece Edel Şahinoğulları, komisyon sekreteri Av. Tuğçe Bozdoğan, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek, komisyon çalışmalarlarıyla ilgili görüş alışverişinde bulundular.



Bursa Barosu Genç Avukatlar Merkezi Başkanı Av. Cengizhan Bulbül ve yürütme kurulu üyeleri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan da bulundu.



Bursa Tüketicileri Koruma Derneği Başkanı Necdet Filizoğlu, Av. Fecri Şengür ve Emine Yıldız Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ettiler. Görüşmede, tüketici haklarının korunması konusunda Bursa Barosu ile ortak yürütülebilecek çalışmalar ele alındı.



Bursa Barosu Tüketici Hakları Komisyonu Başkanı Av. Okan Özkaya, Başkan Yardımcısı Av. Özge Hiçdurmaz Arpa, Yazman Av. Gül Gökalg ve komisyon üyesi Av. Erden Özkan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek, komisyonun faaliyetleri hakkında görüştüler.



HDP Bursa il eşbaşkanları Ceylan Erol Erdoğan ve Mehmet Dilek ile yönetim kurulu üyeleri Ayten Avdan, Harun Kaya, Yeşil Sol Parti MYK Üyesi Av. Cahit Kırkazak Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Tüm Emeklilerin Sendikası Bursa Şubesi Yürütme Kurulu Başkanı Cihat Uygur, yürütme kurulu üyeleri Ensar Torun, Mesut Şahin ve Ferhan Küçük ile sendika üyesi Ayhan Sarioğlu, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Bursa Barosu Denetleme Kurulu Üyesi Av. Buket Gülçin Özel'in de bulunduğu görüşmede, emeklilerin ekonomik sıkıntıları ve EYT konuşuldu.



Bağımsız Türkiye Partisi Bursa İl Başkanı Ali Garaçoğlu ve bir grup partili Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek, genel kurulda seçilmesinden ötürü tebrik etti.



Saadet Partisi Bursa İl Başkanı Mehmet Atmaca ve parti yöneticileri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Atmaca ve beraberindekiler, Öztosun'u genel kurulda yeniden seçilmesinden ötürü tebrik edip, görevinde başarı dileğinde bulundular.

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Kadir Keskin



Munise Betül Kalkan



Ahmet Faruk Uşen



Serkan Güneş



Muhammed Burak Kılıç



Zehra Hamamcı



Furkan Sarioğlu



Mustafa Aslan



Berkan Bağır



Zeynep Beşer



İrem Erdem



Mert Yazıcı



Rukiye Bircan



Arda Barutcu



Ümmügülüm Karabaş



Ahmet Serdar Alan



Ata Mert Binicioğulları



Emir Yandaş



Sakine Beyza Taşçı



Mücahit Çoban

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Nagehan Hatice Çeliksü



Güldenur Özdemir



Rümeysa Sağlam



Mert Eryılmaz



Serkan Karaaslan



Merve Simge Yıldız



Tuba Koçak



Arda Aktaş



Hüseyin Ali Can



Salih Çağrı Polat



Sena Aybike Kars



Halil İbrahim Bakır



Talha Eren



Bursa Barosu

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Hilmi İnkaya



Sevgi Çeltikci



Semih Altın



Ayça Kartal



Şule Şimşek



Şeyda Dağ



Mühürer İrem Edeer



Münire Tüzel



Nazlınur Sütüdere



Şükrü Can Aslan



Leyla Aksoy



Mehmet Fatih Aydın



Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa
Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249